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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 1 18:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 611181 ANTINORO ENRICO2 FORTEBRACCIO22/05/55

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI3 CLUB SCHERMA ROMA24/11/54

 144387 VAROTTO LORENZO4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/02/54

 129859 BUSI PAOLO5 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 102689 FALDINI ROBERTO6 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 607387 BERARDI DOMENICO7 CUS BOLOGNA03/12/52

 106556 ZANCATO ANTONIO8 COMINI PADOVA23/01/51

 638633 CAMPIONE DOMENICO9 CIRCOLO SVIZZERO06/07/51

 142478 ZANELLATO ACHILLE10 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/12/56

 104255 BOCCONI ANDREA11 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 654555 TREZZINI FABIO12 CIRCOLO SVIZZERO15/01/54
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MINISCHETTI R.

VALENTI RADICI F.

MUROLO M.

STELLA A.

FOSCHINI G.

MUROLO M.

MURACA M.

COSTANZO V.

SOPRANA F.

FOSCHINI G.

FOSCHINI G.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 17:57Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  3

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 0,75  10  17  7 3 3  2

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMCS Qualificato 0,75  7  18  11 4 4  2

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,60  1  19  18 6 6  1

 144387 VAROTTO LORENZO PDPET Qualificato 0,50  5  17  12 8 8  3

 607387 BERARDI DOMENICO BOCUS Qualificato 0,40 -2  17  19 10 10  1

 638633 CAMPIONE DOMENICO RMSVI Qualificato 0,25 -4  11  15 11 11  3

 106556 ZANCATO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,25 -6  12  18 12 12  2

 142478 ZANELLATO ACHILLE PDPET Qualificato 0,25 -11  8  19 13 13  2

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,20 -7  15  22 14 14  1

 654555 TREZZINI FABIO RMSVI Qualificato 0,20 -9  12  21 15 15  1

 1000 PARISI PASQUALE MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

Pagina 1 di 1
 14,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSciabola maschile 17:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERARDI DOMENICO 607387 3 2 2 V V  0,400 -2  17BOCUS

 2 NEGRO FRANCESCO EUGENIO 619176 V 0 V V 2  0,600 -2  17RMLAM

 3 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V  1,000  19  25LICS

 4 BOCCONI ANDREA 104255 V 4 1 1 4  0,200 -7  15LUPUL

 5 TREZZINI FABIO 654555 2 2 1 V 2  0,200 -9  12RMSVI

 6 FALDINI ROBERTO 102689 2 V 2 V V  0,600  1  19SVCS

 2Girone N.

 1 ZANCATO ANTONIO 106556 2 1 V 4 0  0,250 -6  12PDCOM

 2 FILIPPI FABRIZIO 119138 V 0 4 V 0  0,500  0  14LICS

 3 BUSI PAOLO 129859 V V 2 V 0  0,750  10  17VEOFF

 4 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 3 V V V 0  0,750  7  18RMCS

 5 ZANELLATO ACHILLE 142478 V 2 1 0 0  0,250 -11  8PDPET

 6 PARISI PASQUALE 1000 A A A A A  0,000  0  0MIPIT

 3Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 1 V V 0 V  0,750  3  16LCCS

 2 ANTINORO ENRICO 611181 V V V 0 V  1,000  14  20PGFOR

 3 VAROTTO LORENZO 144387 4 3 V 0 V  0,500  5  17PDPET

 4 CAPPELLI FERDINANDO 101739 1 1 0 0 0  0,000 -18  2BGPOL

 5 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 A A A A A  0,000  0  0LICS

 6 CAMPIONE DOMENICO 638633 3 1 2 V 0  0,250 -4  11RMSVI
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02/05/2019Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

17:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 101 LICSSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 122 VEOFFSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 143 PGFORSI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 224 LICSSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 265 LUPULSI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 376 RMCSSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 417 PDPETSI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51  106556 478 PDCOMSI

BERARDI DOMENICO 03/12/52  607387 489 BOCUSSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 5710 SVCSSI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56  142478 6211 PDPETSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 7912 MIPITSI

CAMPIONE DOMENICO 06/07/51  638633 11313 RMSVISI

TREZZINI FABIO 15/01/54  654555 13314 RMSVISI
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02/05/2019Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

17:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERARDI DOMENICO 03/12/52 607387  48BOCUS-CUS BOLOGNA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  22LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  10SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  26LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  79MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51 106556  47PDCOM-COMINI PADOVA SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  41PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ZANELLATO ACHILLE 27/12/56 142478  62SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  14PGFOR-FORTEBRACCIO SI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54 138242  37RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAMPIONE DOMENICO 06/07/51 638633  113RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

TREZZINI FABIO 15/01/54 654555  133SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  57SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  12VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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